
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ 
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ) 

П Р И К А З

о т« » 4C{0ii-t\ 20 г. № ^  0 О

Якутск
Г  И

Об отмене плановой выездной 
проверки в отношении ООО «Сайдыы+»

На основании п. 7 Правил подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 
30.06.2010г. № 489, принятие органом государственного контроля (надзора), 
органом муниципального контроля решения об исключении соответствующей 
проверки из ежегодного плана в случаях, предусмотренных п. 3 ст. 26.1 
Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля от 26.12.2008 г. № ФЗ-294», п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить плановую выездную проверку в отношении:
1.1. ООО «Сайдыы+», ИНН: 1419005915, ОГРН: 1061419006813,

местонахождение: 678450, Республика Саха (Якутия), г. Нюрба, ул.
Комсомольская, 69.

2. Исключить плановую выездную проверку в отношении вышеуказанного 
юридического лица из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2016 год, утвержденного приказом 
Управления Россельхознадзора по PC (Я) от 29.10.2015 г. № 791 и внесенными 
изменениями приказом Управления Россельхознадзора по PC (Я) от 30.12.2015 г. 
№ 852.

3. Специалисту-эксперту отдела кадров, правового обеспечения, защиты 
государственной тайны, административно-хозяйственной и мобилизационной 
работы Ксенофонтовой А.П.:

3.1. разместить на официальном сайте Управления Россельхознадзора по PC

010158



(Я) сведения о внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год;

3.2. в установленные сроки направить в Прокуратуру PC (Я) сведения о 
внесенном изменении в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2016 год в соответствии с Правилами 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
постановлением Правительства РФ от 30.06.2010г. № 489.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя П.Л. Петров



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ 
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ) 

П Р И К А З

о т« d k  » /LciCitc\ 20 ' i t  г. № ^ Q

Якутск

п  -  ПО внесении изменении
в план проведения плановых
проверок юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей на 2016 г.

В связи с отменой плановой выездной проверки по приказу Управления 
от 28 июля 2016 года № 553 в отношении: ООО «Сайдыы+», ИНН: 1419005915, 
ОГРН: 1061419006813, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить измененный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, 
утвержденного приказом Управления Россельхознадзора по PC (Я) от 
29.10.2015 г. № 791 и внесенными изменениями приказом Управления 
Россельхознадзора по PC (Я) от 30.12.2015 г. № 852, согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя П.Л. Петров

010162


